АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2019        № 4
Об отмене постановления администрации поселения от 13.02.2018 № 16
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации поселения от 13.02.2018 № 16 «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в Куностьском сельском поселении» отменить.
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского

сельского поселения:

С.В.Чудинова